	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	30.06.2025
	Kërkesë nga AIF për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	02.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	30.06.2025
	Kërkesë nga Av. I Beqiri për paisjen me dokumentacionin e dosjes përmbarimore.
	02.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore dhe administrues i dosjeve përmbarimore të regjistruara pranë saj.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	30.06.2025
	Kërkesë nga Ministria e Mbrojtjes për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor për ekzekutimin e një vëndimi gjyqësor.
	02.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore dhe administrues i dosjeve përmbarimore të regjistruara pranë saj.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	30.06.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë ankesën e shtetases T.P kundrejt Zyrës Përmbarimoe Tiranë.
	17.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka njoftuar Ministrinë e Drejtësisë dhe ankuesin se pas verfikimit faktitk të dosjes përmbarimore, i është kthyer përgjigje ankuese ku i është bërë me dije se nga përmbaruesja gjyqësore e ngarkuar me ekzekutimin e vendimit gjyqësor janë kryer veprimet procedurale në funksion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor por ka qënë i pamundur ekzekutimi për shkak të mungesës së pasurisë së sekuestrueshme të palës debitore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	30.06.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë qëndrimin e Prokurorisë Tiranë në lidhje me veprimtarinë procedurale të përmbaruesve gjyqësor në zbatim të Ligjit “Për Aministinë”
	11.07.2025
	Pas mbledhjes dhe përpunimit të informacionit nga të 22 Zyrat Përmbarimore, Drejtoria e Përgjithshme ka përcjellë qëndrimin e saj ligjor për zgjidhjen e ngërçit të krijuar sa i përket zbatimit të Ligjit “Për Aministinë”.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	01.07.2025
	Kërkesë drejtuar nga Av. I.Beqiri në lidhje me një gjobë përmbarimore të vendosur nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	07.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	07.07.2025
	Ministria e Drëjtësisë ka përcjellë ankesën e shtetasit F.D në lidhje me veprimet përmbarimore të ndjekura nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	10.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka njoftuar Ministrinë e Drejtësisë dhe ankuesin se ka nisur hetimin administrativ të dosjes përmbarimore sipas përcaktimeve të ligjit 8/2023 “Për Organizmin dhe Funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror”. Me përfunsimin e hetimit do të njoftohet Ministria e Drejtësisë dhe ankuesi mbi konstatimet e arritura.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	08.07.2025
	I.E.V.P Durrës ka përcjellë informacion pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit në lidhje me njoftimin e një të dënuari për detyrimin përmbarimor.
	11.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si zyra e cila po ekzekuton vendimin gjyqësor me palë të dënuarin.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	09.07.2025
	Kërkesë drejtuar Zyrës Përmbarimore Pogradec dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjitshme të Përmbarimit nga Drejtoria e Ndihës Jurdike Falas.
	14.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	10.07.2025
	Shtetësja E.V ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit ankesën e saj në lidhje me veprimet përmbarimore të ndjekura nga Zyra Përmbarimore Durrës në zbatim të vendimit me palë kreditore ankuesen.
	17.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje ankueses duke i bërë me dije se nga ana e DPP I ka bërë sërish më dije ankueses se është kryer hetimi administrativ i dosjes përmbarimore dhe ankuesja është njoftuar për përfundimin e tij si dhe me rekomandimet e lanë kundrejt Zyrës Përmbarimore nga institucioni jonë, në funksion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	16.07.2025
	Gjykata e Juridiksionit të Përgjithshëm të Shkallës së Parë Tiranë kërkon informacion nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar me palë debitore Llanaj sh.p.k
	16.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka informuar Ministrinë e Drejtësisë se pas verifikimit të kryer nga 22 Zyrat Përmbarimore në librat e regjistrit të arkivë/protokollit të zyrave të tyre, kanë konfirmuar se pranë tyre nuk ka të regjistruar titull ekzekutiv me palë debitore LLanaj.sh.pk.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	18.07.2025
	Kërkesë për paisje me vendimin e pushimit nga shtetasi Xh.H nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	22.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore që të pais ankuesin me dokumentacionin përkatës pasi të kryej verifikimet përkatëse.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	18.07.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë ankesën e shtetasit B.T në lidhje me ekzekutimin e një vendimi gjyqësor me ppalë kreditore ankuesin nga Zyra Përmbarimore Elbasan.
	
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka njoftuar Ministrinë e Drejtësisë dhe ankuesin se pas verfikimit faktitk të dosjes përmbarimore, i është kthyer përgjigje ankuese ku i është bërë me dije se nga përmbaruesja gjyqësore e ngarkuar me ekzekutimin e vendimit gjyqësor janë kryer veprimet procedurale në funksion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor por ka qënë i pamundur ekzekutimi për shkaqe ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	21.07.2025
	Kërkesë/Ankesë nga Av. E Musa per shtetasin A.K në lidhje me zbatimin e një vendimi gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Berat
	29.07.2025
	Drejtoria e Përgjithsme e Përmbarimit pas verifikimit të kryer në dokumentacionit në zyrën përmbarimore Berat i është brëë me dije ankuesit se përmbaruesit gjyqësor kryjnë veprime përmbarimore proceduarle sipas percaktimeve ligjore dhe nuk jane organ kompetent per ndryshimin e palëve apo të objekteve të ekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	22.07.2025
	Kërkesë për ekzekutim vendimi nga Ministria e Mbrojtjes.
	23.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	28.07.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë ankesën e shtetasit H.U për moszbatim vendimi nga Zyra Përmbarimore Elbasan
	05.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka marrë informacionin nga Zyra Përmbarimore Elbasan i ka bërë me dije ankuesit se bazuar në dispozitat e Kodit të Procedurës Civile duhet të parapaguhet tarifa përmbarimore për vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor. Me plotesimin e këtij kushti të domosdoshëm do të vijohet me procedurat përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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